

Londyn wprowadził codzienny podatek za jeżdżenie samochodem

8 września 2023

Światowe Forum Ekonomiczne (WEF) kontroluje Londyn. WEF ostrzegł nas, że planuje zakazanie posiadania prywatnych samochodów, aby „uratować świat”. Wystarczyło jedno pociągnięcie pióra, aby te głupie pomysły stały się prawem. Jednak londyńska ustawa o ultraniskiej strefie emisji (ULEZ) nie działa zgodnie z planem, ponieważ ludzie stawiają opór.



Nowe prawo nakłada na kierowców w obszarach o dużym natężeniu ruchu podatek w wysokości 15 funtów dziennie za korzystanie z pojazdu. Nie ma znaczenia, czy jeździsz Hummerem, czy Teslą – rząd potrzebuje Twoich pieniędzy, aby „chronić środowisko”. Jeśli wyjedziesz poza zatłoczony obszar, zostaniesz ukarany karą dzienną w wysokości 12,50 GBP. Ludzie już zmagają się z kryzysem kosztów życia, ale rząd po prostu się tym nie przejmuje. Londyńczycy mogą zapłacić do 300 funtów za zwykły dojazd do pracy lub szkoły, a nawet ci, którzy mieszkają w wyznaczonej strefie ULEZ, nie mogą ominąć podatku.

Aby egzekwować podatek, rząd zainstalował w mieście kamery CCTV. W odpowiedzi na to powstała grupa zwana Blade Runners, która pracuje nad ochroną społeczeństwa, usuwając te dystopijne kamery. „Doba ma 24 godziny. Albo z tym walczymy, albo to akceptujemy. Robimy, co możemy” – powiedziała aktywistka w rozmowie z „Daily Mail”. „Naszymi działaniami osiągniemy usunięcie tej infrastruktury i obudzenie uśpionych mas co do tego co się tu naprawdę dzieje”.

Ludzie wychwalają działania grupy, która skutecznie

zdemontowała ponad jedną czwartą kamer CCTV.

W ramach kontraktu policja rozpoczyna operację Eremon, ale nie podała dokładnych kar. Torysowski poseł Iain Duncan Smith składa hołd tym, którzy „cementują kamery lub zakładają na nie plastikowe torby”. Nigel Farage napisał: „Kiedy prawa stają się wrogami ludzi, ludzie stają się wrogami praw. Powiedziano mi stanowczo, że w naszym rejonie żadna kamera ULEZ nie będzie działać zbyt długo”. Ludzie są potężni, kiedy się jednoczą – opór nie jest daremny.

Na podstawie: [Twitter.com](https://twitter.com), [BBC.com](https://www.bbc.com)

Źródło zagraniczne: [ArmstrongEconomics.com](https://www.armstrongeconomics.com)

Źródło polskie: [PrisonPlanet.pl](https://www.prisonplanet.pl)